
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 230

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 11:19:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 51/2023

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEDRAS BRITA E BICA CORRIDA PARA O DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS
MUNICIPAIS
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 051/2023 para AQUISIÇÃO DE PEDRAS BRITA E BICA CORRIDA
PARA O DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2023 00:00:00 EXTRATO DISPENSA N°051 - PEDRA BRITA Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/230/pstrongaquisicao-de-pedras-brita-e-bica-corrida-para-o-departamento-de-servicos-municipaisstrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/673f9a587f6824d6ce90b0fa6986fd2a.pdf

